For fragor angaende order, leveranser, Véra varumarken ar

® L
priser och produkter.
o S)1gN1l :
0200 - 777 200
Kundtjénst Mandag - Fredag 08.00 - 15.30 g interact

Tisdag 08.00 - 15.00 L . . . .
lighting se@signify.com Signify website Philips website Interact website

Fyllivart Serviceformular

Eller kontakta oss pa telefon
Garantidarende 0200 - 777 200

Eller skicka mail till

support.nordics@signify.com

Vanligen kontakta din lokala
Key Account Manager eller skicka mail till
offert.se@signify.com

Offert /
Ljusberakningar

Sven-Johan Hietala - Key Account Manager

E-post sven-johan.hietala@signify.com
Mobil 0702 -70 8917

Hans Gyllner - Forsaljningschef Sverige

E-post hans.gyllner@signify.com
Mobil 0708 - 66 80 30

Robert Lindstrom - Key Account Manager - S&S Public

E-post robert.lindstrom@signify.com
Mobil 0708 - 10 6172

Robert Fredriksson - Key Account Manager

E-post robert.fredriksson@signify.com
Mobil 0727 - 43 66 55

Kamilla Kristoffersson - Key Accountm

E-post kamilla.kristoffersson@signify.com
Mobil 0708 - 1278 91

Tommy Tornqvist - Key Account Manager

E-post tommy.tornqvist@signify.com
Mobil 0727 - 07 96 75

Bjarne Levison - Key Account Manager

E-post bjarne.levison@signify.com
Mobil 0702 - 06 14 51

Nikola Ellerblad - Key Account Manager

E-post nikola.ellerblad@signify.com
Mobil 0708 - 2911 41

Viktiga supportfunktioner pa Signify

Kundtjdnst

Malin Andersson Rebecca Fexby

Offert
Sandra Lindqvist Viktoria Segerberg Sara Svensson Tomas Petersson Katarina Kristoffersen Claudia Lindroos
I Lindquist
l ' L
Ljusberakningar
Inomhus Inomhus Inomhus Utomhus Utomhus

Tomas Hoglund Robin Kaillas Anastasia Angeli Anna Lindstrom Cristoffer Hjertberg
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